ex Marc.
1. 104, 2
1. 107, 2
n. 120, 2
verige g.
e in Je
andam]
rificant,
3. ex-
alences
eo et
1. 14.
Dodd, 2
sp. 225.
delanta
30, 14.
2; 17.]
in. 2.
in. 10.
1070.
1070.
Bil. 2
, 19.
lanc. 6.
fumante
Seyms.
e lab.
ante 2.
Luc. 9.
d. Goh.
e Creda.
n. 25.
e. 62.
ruption.

2174
52 Sy
fi. 50 f
6 folios
2.45